

Dodávateľ IČO: 32004699 Anna Szilagyiova - ANIS Majerská cesta 36 97401 Banská Bystrica Prevadzka: Tel.: 048/4142296 Fax.: 048/4145963 E-Mail: anisbb@stonline.sk Peňažný ústav: SISp Číslo účtu/kód: 50218286/0900 IBAN: SK040900000000050218286 DIČ: 1020550894 Stredisko: IČ DPH: SK1020550894 SWIFT: Zapísané v Ž.R.Banská Bystrica ZoF 1124/1992/Ra	FAKTÚRA č.: 150587 Variabilný symbol: 150587 Konšt. symbol: 008 Odberateľ: IČO: 36644331 Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chôrôb, a.s. Cesta k nemocnici 1 974 01 Banská Bystrica Tel.: 4333126 Fax: DIČ: 2022102753 IČ DPH: SK2022102753
Objednávka č./dátum: MAT 15056/ Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. Banská Bystrica Dátum: 17-09-2015 Podacie číslo: 8449 Číslo spisu: Dátum splatnosti: 08.10.2015 Dátum vyhotovenia: 17.09.2015 Daňová povinnosť: 17.09.2015 Dátum dodania:

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V151452							
10054,03 Indul.ISOLDA 100g Aloe-reg./25	ks	40,000	0,53	20,00	0,106		25,44
10010,1 CP.POWER PLUS-riad 1 Lit/12 ks	ks	25,000	0,65	20,00	0,13		19,50
10086,65 KU.Prach.FROT. handr.FAR*Ra33x32 cr	ks	30,000	0,72	20,00	0,144		25,92
10008 CP.Savo original 1lit./6 ks	ks	11,000	0,97	20,00	0,194		12,80
10001,12 PK.Zil.ASTRA plat.5ks/bal.	bal	30,000	0,4958	20,00	0,0992		17,85
92266 PK.Zil.JEDNOR Lord III brit. /1 ks	ks	100,000	0,18	20,00	0,036		21,60
10174,22 PK.Holiaca stetka M 037A*L	ks	2,000	0,69	20,00	0,138		1,66
10065,09 Ost.Spagat PVC 250g/10ks	ks	7,000	1,24	20,00	0,248		10,42
10103,5 Kefka na ruky-ZEHL.PVC*K*	ks	3,000	0,4508	20,00	0,0902		1,62
10103,03 Kefka na ruky drev.prir.steti 3120/121	ks	10,000	0,79	20,00	0,158		9,48
10103,05 Kefa na riad-mala Fr./10ks	ks	7,000	0,29	20,00	0,058		2,44
10008,01 CHE.Fixinela 500 ml/21ks	ks	8,000	1,10	20,00	0,22		10,56
91694 KU.Sac.mikr.0.008,160x240cm/50	bal	2,000	0,50	20,00	0,10		1,20
10086,31 KU.Sac.mikr.0.015,300x400cm/50	bal	2,000	0,73	20,00	0,146		1,75
10077,03 KU.Sac.mikr.0.015,250x350cm/50	bal	15,000	0,425	20,00	0,085		7,65
10164,15 KU.Hubka s drat-ten./10ks*A*	bal	6,000	0,38	20,00	0,076		2,74
10014,36 CP.Real-jemny-lev,citr.600ml/20ks	ks	8,000	1,25	20,00	0,25		12,00
10027,08 CP.Citra 400g/24ks	ks	1,000	1,25	20,00	0,25		1,50
90106,3 Ost.Pohar PVC 200ml/100ks-Biel	bal	6,000	0,98	20,00	0,196		7,06
92203 Ost.Lyzica PVC-biela /100ks	bal	4,000	0,88	20,00	0,176		4,22
10047,18 TMD.BUPI lanol.ol.100g/49	ks	2,000	0,42	20,00	0,084		1,01

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	165,34	33,07	198,41
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	165,34	33,07	198,41 EUR

Cena je stanovená dohodou medzi odberateľom a dodávateľom.
 Tovar je majetkom predávajúceho až do úplného zaplatenia kúpnej ceny kupujúcim.

Tento doklad slúži zároveň aj ako dodací list.
 Preberajúci svojim podpisom potvrdzuje prevzatie tovaru:

..... MENO: PODPIS:

Anna Szilagyiova
 Majerská cesta 36
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 32004699
 DIČ: 1020550894